[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	сентября
	20
	14
	г.

	№
	3202

	пгт. Октябрьское

	О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 09.06.2014 № 2112 «О перечне муниципальных услуг

Октябрьского района»

1..Внести изменения в перечень муниципальных услуг Октябрьского района, оказываемых муниципальным автономным учреждением  «Многофункциональным центром предоставления государственных и муниципальных услуг Октябрьского района» по принципу «одного окна» утвержденный приложением № 2 постановления администрации Октябрьского района от 09.06.2014 № 2112 «О перечне муниципальных услуг Октябрьского района» (далее – Перечень), дополнив Перечень строкой 12 следующего содержания:
	№
	Наименование                           муниципальной услуги
	Нормативный правовой акт, предусматривающий предоставление услуги в электронной форме

	12
	Выдача разрешения на приватизацию служебных жилых помещений в Октябрьском районе, предоставленных гражданам до 1 марта 2005 года

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Куклину Н.Г.
Глава администрации Октябрьского района

                            А.П. Куташова